
ZARZĄDZENIE Nr 464/2018 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 17 PAŹDZIERNIKA 2018 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2018 rok zgodnie z Zarządzeniem 
Nr 463/2018 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 17 października 2018 roku w sprawie 
dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2018 rok, w tym:
1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1;
2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów i wydatków 
tych jednostek określonych w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 464/2018
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 17 października 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2018 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział RozdziaJ § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 16 071,07 7 891,40 23 962,47

01095 Pozostała działalność 16 071,07 7 891,40 23 962,47

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 442,07 7 891,40 14 333,47

750 Admihistracja publiczna 381 713,00 3 012,00 384 725,00

75011 Urzędy wojewódzkie 136 752,00 3 012,00 139 764,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

136 708,00 3 012,00 139 720,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 42 670,00 40 840,00 83 510,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

40 666,00 40 840,00 81 506,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

40 666,00 40 840,00 81 506,00

801 Oświata i wychowanie 941 826,00 3 130,00 944 956,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

115 384,00 3 130,00 118 514,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

115 384,00 3 130,00 118514,00

852 Pomoc społeczna 1 276 782,00 158 206,00 1 434 988,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 118 000,00 37 000,00 155 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

118 000,00 37 000,00 155 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 18 634,00 5 769,00 24 403,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

18 634,00 5 769,00 24 403,00

85216 Zasiłki stałe 318 394,00 101 606,00 420 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

318 394,00 101 606,00 420 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 198 000,00 13 831,00 211 831,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

198 000,00 13 831,00 211 831,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 690,00 59 907,00 127 597,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 67 690,00 59 907,00 127 597,00

Strona 1 z 4



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 690,00 52 310,00 120 000,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 7 597,00 7 597,00

855 Rodzina 9 927 734,00 106 530,00 10 034 264,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 105 425,00 106 530,00 6 211 955,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

6 104 500,00 106 530,00 6 211 030,00

Razem: 47 154 032,07 379 516,40 47 533 548,47

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2018 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 448,07 7 891,40 15 339,47

01095 Pozostała działalność 6 442,07 7 891,40 14 333,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,32 154,73 281,05

4430 Różne opłaty i składki 6 315,75 7 736,67 14 052,42

750 Administracja publiczna 4 258 960,00 3 012,00 4 261 972,00

75011 Urzędy wojewódzkie 144 234,00 3 012,00 147 246,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 012,00 3 012,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 710 281,00 1 000,00 3 711 281,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 1 000,00 4 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 589,00 9 604,00 65 193,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 3 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 12 604,00 35 604,00

75095 Pozostała działalność 216 946,00 - 10 604,00 206 342,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

15 000,00 - 604,00 14 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 42 670,00 40 840,00 83 510,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

40 666,00 40 840,00 81 506,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 40 840,00 40 840,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00 7 597,00 15 597,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 7 597,00 7 597,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 7 597,00 7 597,00

855 Rodzina 6 494 998,00 106 530,00 6 601 528,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 105 418,00 106 530,00 6 211 948,00

Strona 2 z 4



3110 Świadczenia społeczne 6 014 286,00 104 956,00 6 119 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 120,00 1 574,00 6 694,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 359 921,00 0,00 19 359 921,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 798 500,00 0,00 1 798 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 9 213,00 24 213,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 21 500,00 - 3 213,00 18 287,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35 000,00 0,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 977 155,00 0,00 977 155,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 321 865,00 0,00 321 865,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 4 000,00 41 000,00

Razem: 39 810 775,07 165 870,40 39 976 645,47

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 767 758,88 8 969,85 3 776 728,73

80101 Szkoły podstawowe 2 482 371,00 29 820,00 2 512 191,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 694 429,00 8 260,00 1 702 689,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 494,00 1 420,00 304 914,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 160,00 - 860,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 889,00 8 320,00 74 209,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 - 4 060,00 42 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 18 444,00 42 944,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 670,00 400,00 2 070,00

4480 Podatek od nieruchomości 300,00 - 64,00 236,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 750,00 -40,00 1 710,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 131 143,00 - 1 700,00 129 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

80110 Gimnazja 470 017,00 - 14 550,00 455 467,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 4 000,00 11 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 500,00 500,00

4260 Zakup energii 5 880,00 - 2 000,00 3 880,00

4270 Zakup usług remontowych 6 900,00 - 6 900,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 350,00 - 350,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 323 561,00 - 3 890,00 319 671,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 400,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 490,00 -490,00 0,00

Strona 3 z 4



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

43 355,88 - 710,15 42 645,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407,28 14,95 422,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 948,60 -725,10 42 223,50

Razem: 3 914 483,88 8 969,85 3 923 453,73

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 785 793,12 - 5 839,85 5 779 953,27

80101 Szkoły podstawowe 4 208 041,00 0,00 4 208 041,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 1 062,00 9 062,00

4270 Zakup usług remontowych 55 750,00 415,00 56 165,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 150,00 -415,00 4 735,00

4480 Podatek od nieruchomości 300,00 - 62,00 238,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 270,00 - 1 000,00 2 270,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 432 426,00 - 9 680,00 422 746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 630,00 - 8 260,00 147 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 300,00 - 1 420,00 26 880,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

72 028,12 3 840,15 75 868,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 735,67 16,35 752,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 292,45 3 823,80 75 116,25

Razem: 5 915 966,12 -5 839,85 5 910 126,27

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 521 828,00 158 206,00 2 680 034,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 148 000,00 37 000,00 185 000,00

3110 Świadczenia społeczne 148 000,00 37 000,00 185 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 532 634,00 5 769,00 538 403,00

3110 Świadczenia społeczne 532 268,63 5 655,88 537 924,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365,37 113,12 478,49

85216 Zasiłki stałe 318 394,00 101 606,00 420 000,00

3110 Świadczenia społeczne 318 394,00 101 606,00 420 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 718 972,00 13 831,00 732 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 722,00 13 831,00 512 553,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 97 690,00 52 310,00 150 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 97 690,00 52 310,00 150 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 97 690,00 52 310,00 150 000,00

Razem: 6 097 409,00 210 516,00 6 307 925,00

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 464/2018 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 17 października 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2018 r.

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 442,07 7 891,40 14 333,47

01095 Pozostała działalność 6 442,07 7 891,40 14 333,47

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 442,07 7 891,40 14 333,47

750 Administracja publiczna 136 708,00 3 012,00 139 720,00

75011 Urzędy wojewódzkie 136 708,00 3 012,00 139 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

136 708,00 3 012,00 139 720,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 42 670,00 40 840,00 83 510,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

40 666,00 40 840,00 81 506,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

40 666,00 40 840,00 81 506,00

801 Oświata i wychowanie 115 384,00 3 130,00 118 514,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

115 384,00 3 130,00 118 514,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

115 384,00 3 130,00 118 514,00

852 Pomoc społeczna 124 134,00 5 769,00 129 903,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 18 634,00 5 769,00 24 403,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

18 634,00 5 769.00 24 403,00

855 Rodzina 9 896 769,00 106 530,00 10 003 299,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 104 500,00 106 530,00 6 211 030,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

6 104 500,00 106 530,00 6 211 030,00

Razem: 10 322 107,07 167 172,40 10 489 279,47

Strona 1 z 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2018 r.

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 442,07 7 891,40 14 333,47

01095 Pozostała działalność 6 442,07 7 891,40 14 333,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,32 154,73 281,05

4430 Różne opłaty i składki 6 315,75 7 736,67 14 052,42

750 Administracja publiczna 136 708,00 3 012,00 139 720,00

75011 Urzędy wojewódzkie 136 708,00 3 012,00 139 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 012,00 3 012,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 42 670,00 40 840,00 83 510,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

40 666,00 40 840,00 81 506,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 40 840,00 40 840,00

855 Rodzina 6 492 000,00 106 530,00 6 598 530,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 104 500,00 106 530,00 6 211 030,00

3110 Świadczenia społeczne 6 014 286,00 104 956,00 6 119 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 120,00 1 574,00 6 694,00

Razem: 6 677 820,07 158 273,40 6 836 093,47

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 43 355,88 -710,15 42 645,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

43 355,88 -710,15 42 645,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 407,28 14,95 422,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 948,60 -725,10 42 223,50

Razem: 43 355,88 -710,15 42 645,73

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 72 028,12 3 840,15 75 868,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

72 028,12 3 840,15 75 868,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 735,67 16,35 752,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 292,45 3 823,80 75 116,25

Razem: 72 028,12 3 840,15 75 868,27

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 124 134,00 5 769,00 129 903,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 18 634,00 5 769,00 24 403,00

3110 Świadczenia społeczne 18 268,63 5 655,88 23 924,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365,37 113,12 478,49

BURMIS Razem: 3 528 903,00 5 769,00 3 534 672,00

mgr inż. ' Cink Strona 2 z 2


